GOVERNO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE SUSTENTABILIDADE E INTEGRAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

Campus Jorge Amado, Rua Itabuna, Rod. Ilhéus-Vitória da Conquista, Km 39, BR 415, Ferradas, Itabuna-Ba, CEP 45613-204 Fone:

73 3616 - 3380

PROCEDIMENTO PARA RECURSO AO RESULTADO DO

EDITAL 02/2016 - PROSIS

Prezada/o candidata/o,

Para apresentar recurso contra o resultado do Edital 02/2016 - PROSIS em virtude da

não homologação de sua inscrição no processo seletivo você deve:

1º Passo: Questionar por meio do e-mail cape.prosis@ufsb.edu.br o motivo da não

homologação da sua inscrição.

2º Passo: Após a resposta da coordenação, preencher o formulário de recurso ao

Edital 02/2016 – PROSIS disponível na página eletrônica da UFSB (www.ufsb.edu.br).

3º Passo: Reunir as documentações pendentes.

4º passo: Digitalizar o formulário de recurso preenchido juntamente com a

documentação solicitada e enviar para o e-mail cape.prosis@ufsb.edu.br

5º Passo: Aguardar publicação do resultado dos recursos até o dia 08/03/2016.

Atenciosamente,

Coordenação de Permanência Estudantil - CAPE

file://///UFSB.BR/ARQ/ARQUIVOS/PROSIS/DEIS/CAPE%20-%20Coordenação%20de%20Acesso%20e%20Permanência%20Estudantil/NOVOS%20EDITAIS/PARA%20PUBLICAÇÃO/Auxílio%20Alimentação_Moradia_Transporte/www.ufsb.edu.br